meiabo

Stitzteller mit Kletthaftung
. Stutzteller @ 80 mm, gelocht mit Kletthaftung fiir SXE 400

Abbildung stellvertretend

Durchmesser Harte Ausfiihrung geeignet fir Bestell-Nr.
80 mm mittelhart gelocht SX E 400 624064000
125 mm mittelhart gelocht SXE 3125 624739000
150 mm mittelhart multi-hole SXE 3150 624740000
122 mm mittel gelocht FSX 200 Intec 625658000

SXE 150-2.5 BL / SXE

150-5.0 BL 630259000

150 mm mittelhart multi-hole

SXE 425 TurboTec / SXE
125 mm mittelhart multi-hole 3125 / SXA 18 LTX 125 630261000
BL
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Ausfiihrung

multi-hole

multi-hole

gelocht (6 oder 8 Locher)

multi-hole

gelocht

gelocht

geeignet fir

SXE 450 TurboTec / SXE
3150

SXE 150-2.5 BL / SXE
150-5.0 BL

SXE 450 TurboTec / SXE
3150

SXE 3150 / SXE 450
TurboTec

SXE 325 Intec / SX E 425
/ SXE 425 TurboTec /
SXE 3125

SXE 125

Bestell-Nr.

630262000

630264000

631150000

631156000

631220000

631224000



